
РЕСТОРАН

Детскоеменю



МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Какао с маршмеллоу

390

Клубничный 
Банановый
Сливочно-карамельный 
Шоколадно-ореховый

690

14

8



Омлет или яичница
410 / 390

ЗАВТРРРРАКИ!

Сырники со сметаной (изюма тут нет) 450

9

8



Каша (овсяная / рисовая / гречневая) с ягодами  
На молоке или на воде

390/360 Блинчики с курочкой Блинчики с ягодами 410 450

8

8

9



САЛАТИКИ

Овощная компания 
со сметаной/ с маслом

Крабовый салат

Оливье с курочкой 450

450 450

Овощные палочки 410

9

9 9

8



СУПЧИКИ СУПЧИКИ

Суп с кнелями из индейки Борщ с говядинойСуп-лапша с курочкой490 490490

1010



ВЫПЕЧКА

Пицца 4 сыра / Пицца пеперони 510

Хачапури «Аджарик» 
Хачапури Кокори
Чебуречки с курицей

510
510
450

10 10

9



Соусы:            сметана / кетчуп / сырный / соевый

ГОРРРЯЧЕЕ!

Детские пельмени с курицей / 
Пельмени с сыром/ Хинкали с индейкой

510/ 450 / 450

90

Сосиски в тесте 
с сырным соусом

Ролл с огурцом / 
с овощами гриль

450 410/510

Наггетсы куриные Бургер из курочки  
с картошкой фри и кетчупом 

650490

10

10

13

9

9

9

8

10



Мини-шашлычок 
из курочки

Котлетки из индейки

Котлетки куриные510

490

490

ГАРНИРЫ:
Пюре
Картофель фри
Греча отварная
Макароны отварные
Рис отварной
310

Овощи на пару
350

Кукуруза
490

Макароны с сыром 
Отварные сосиски

350
450

9

7

10 10

10

10

7

6



Орешки со сгущёнкой 490

Згапари

СЛАДЕНЬКОЕ!

Мороженое / сорбет 
(1 шарик)

290Фруктовый салат 
с ванильным соусом

490

Заварные булочки 350

370

10

10

6

8

8




